
令和 ４年９月２０日  

保護者 様 

唐津市立外町小学校 

校 長 嶺川 竜一 

ＰＴＡ会長 濱  拓郎 

 

外町小学校運動会のご案内 
 

 金風の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご清祥のことと存じ上げます。 

また，日頃から本校教育活動に対しましては，ご協力とご支援をいただき，厚くお礼

申し上げます。 

 さて，外町小学校運動会を下記のとおり開催いたします。ご多用中とは存じますが，

子どもたちの練習の成果をご参観くださいますようご案内いたします。 

  

 

記 

１ 日 時 

令和４年１０月１６日（日）    ８：３０～１２：００  

 

 

※ 雨天の場合は，翌日１７日（月）に延期します。 

※ 万が一１０月１７日(月)も雨天の場合は，１０月１８日（火）へ順延です。 

 

２ 場 所   外町小学校 運動場 

 

３ 雨天時の連絡方法 午前６時態度決定 

 ① はなまる連絡帳のメールで配信する（はなまるメールの登録をお願いします）。 

② 学校ホームページで知らせる。 

 

※ 上記方法がとれない方は，ご友人等に知らせていただく等の手立てをとってお

いてください。 

 

４ その他 

・ 駐車場は，用意していません。学校周辺への迷惑駐車や，車での来校はしないよ

うにお願いします。 

・ プログラムは，事前に児童を通してお渡しいたします。 

・ 新型コロナ感染症の予防として、事前の検温及び体調管理、マスク着用、運動場

入口における手指消毒等のご協力をよろしくお願い致します。もし、発熱や風邪症

状等ありましたら、参観はお控えください。 

・ 新型コロナの感染状況によっては日程等の変更もあります。ご了承ください。 

 

１６日が晴天の場合 

 

１６日が雨天順延の場合 

１６日(日) 運 動 会 １６日(日) 

授業⇒下校 

(昼食は自宅で) 

11:30下校完了 

１７日(月) 代 休 １７日(月) 運 動 会 

１８日(火) 通常授業 １８日(火) 代 休 


